Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 января 2023 года                                                                                         № 16

О внесении изменений

в муниципальный правовой акт

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №.210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации города Черемхово от 29 августа 2011 года

№ 666 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей

38, подпунктом 20.4 пункта 2 статьи 42 Устава муниципального образования

«город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Оказание материальной помощи гражданам,

находящимся в трудной жизненной ситуации», утвержденный постановлением

администрации города Черемхово от 28 февраля 2012 года № 150 (в редакции

постановления администрации города Черемхово от  19 октября 2022 года

№ 621), следующие изменения:

1) дефис 6 пункта 2 исключить;

2) дефис 6 подпункта 1 пункта 6 исключить;

3) подпункт 6 пункта 9 исключить.

2. Заместителю мэра города по социально-культурным вопросам

Бокаевой Е.В. в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего

постановления обеспечить:

- направление в отдел информационно-программного обеспечения

администрации города Черемхово актуальной редакции административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание материальной

помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации» в

электронном виде;

- размещение актуальной редакции административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Оказание материальной помощи

гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации» на стенде,

расположенном в здании администрации города Черемхово около кабинета

№ 206.

3. Отделу экономического развития администрации города Черемхово

(Идиатуллин А.Р.) в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего

постановления:

- внести изменение в Реестр муниципальных услуг муниципального

2

образования «город Черемхово», утвержденный постановлением

администрации города Черемхово от 17 апреля 2012 года № 282, в соответствии

с пунктом 1 настоящего постановления;

- внести изменение в федеральную государственную информационную

систему «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг

(функций)» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в

соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

4. Отделу информационно-программного обеспечения администрации

города Черемхово (Демьянович А.П.) в течение 5 рабочих дней со дня принятия

настоящего постановления разместить актуальную редакцию

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Оказание материальной помощи гражданам, находящимся в трудной

жизненной ситуации» на официальном сайте администрации города Черемхово

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     5. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю управления

делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в течение 5 рабочих

дней со дня принятия настоящего постановления внести информационную

справку в оригинал муниципального правового акта о дате внесения изменений

в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

     6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

7. Контроль возложить:

- в части исполнения пунктов 3, 4 на заместителя мэра города по

экономическим вопросам Звонкову Н.Г;

- в части исполнения административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Оказание материальной помощи гражданам,

находящимся в трудной жизненной ситуации» на заместителя мэра города по

социально-культурным вопросам Бокаеву Е.В.

Мэр города Черемхово                                                                           В.А. Семенов